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Ochrana nohou

Certifikace a normy

C€

ENISO 20345
S1P HRO FOAE SRC

A

DELTAPLUS

D-SPIRIT S1P SRC

CASUAL

Lehka a sportovni polobotka

Vyhody

{c1 Pohodli

- Lehkost vyrobku sniZuje Unavu po cely den
- Ergonomie sttihu pro zajisténi pohodli pfi noseni

& Hygiena
-Vyjimatelna vnitini stélka usnadnujici prani
~ Vykon

- Pfilnavost k podlaze

- Nulovy kov: diky absenci kovu projdete kazdou bezpecnostni branou
bez problému

Pouziti

Dokoncovaci stavebni prace / remesla

Udalosti a Udalost

Lehky primysl
Udrzba

» Docasna prace

« Verejné sluzby
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D-SPIRIT S1P SRC

& CASUAL

Lehka a sportovni polobotka
Ochrana nohou

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ boty

Proti-perforacni vliozka
Material a povrchova Uprava
dfiku

Bezpecnostni Spicka
Material podsivky
Povrchova Uprava materidlu
podsivky

Material stélky
Charakteristika stélky
Material podrazky
Technologie podrazky
Hmotnost

Rozsah velikosti

Polobotka
Nekovovy

Klze a textil

Kompozit
Textil, Polyester

Prody3na

EVA

Odnimatelné

Dvé vrstvy Nitril/PU
Svafovano

498 gramy na botu
38 — 47
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Fussschutz

Referenz Farbe
DSPIRSPNO43 Schwarz
DSPIRSPNO44 Schwarz
DSPIRSPNO46 Schwarz
DSPIRSPNO47 Schwarz

7
DELTAPLUS

D-SPIRIT S1P SRC

CASUAL

Leichter, sportlicher Halbschuh

GroBe
43
a4
46
47

Logistische Informationen

Bezeichnung
D-SPIRIT S1P SRC
D-SPIRIT S1P SRC
D-SPIRIT S1P SRC
D-SPIRIT S1P SRC

EAN 13
3295249172909
3295249172916
3295249172930
3295249172947

Karton-Code
13295249172906
13295249172913
13295249172937
13295249172944

etsod sofely

(S BV, BV, B, |

PCB

_ m .

SPCB

Gewicht
7.15 kg
7.8kg
7.77 kg
7.85kg
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